
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURICURI 

 

C.N.PJ. nº 11.040.904/0001-67 

Praça Padre Francisco Pedro da Silva, nº 145 – Centro 

CEP 56.200-000 – Ouricuri - Pernambuco 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

 
  O Secretario de Serviços Públicos e Urbanismo do Município 

de Ouricuri, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e 

levando em consideração o resultado da reunião proferida pela Comissão 

Permanente de Licitação acerca da Tomada de Preços nº004/2021, 

Processo Administrativo nº007/2021, que tem como objeto à Reforma e 

Ampliação da Escola do Povoado da Extrema na Zona Rural do Munícipio, 

e ainda levando em conta a homologação do resultado resolve: 

ADJUDICAR o objeto do presente certame a licitante vencedora: 

NORDESTE CONSTRUÇÕES E INFRAESTRUTURA – CNPJ Nº 

22.975.820/0001-31, por ter apresentado o menor valor global com o valor 

de  R$ 720.046,76 (setecentos e vinte mil, quarenta e seis reais e setenta e 

seis centavos) e por ser este o critério de julgamento da licitação. 

 

 

 

Ouricuri (PE), 16 de julho de 2021. 

 

 ________________________________  

Edmundo Cavalcante Siqueira 
Secretario Municipal de Serviços Públicos e Urbanismo 

 


